2024 FEEERER

20253831 HIRE
BEFEFEEEN BEHUPKLTAD YL

#E

TEE (A M)

[ EEDE
1. RENEE
He
TaiTE
RN &

R $h&
e
RBEESET

& E &G

I&8EDH
1. RBIAE
EYE
Kb
KIGHER
RBAESE
BE &G

I 1E BR B4 2 D &R
RIT A 8 IE WK B 22
2 5 IE AR B EE YR IR EE
IERRBAEE S

BERVIEKRIRESE

1,477
1,276,911
0

0

0

7,343

1,278,388

7,343

1,845,227
—-974,182

1,278,388

7,343

1,271,045

1,278,388




