

2024年度貸借対照表

2025年3月31日現在

特定非営利活動法人 障害者UP大分プロジェクト

科目	金額(単位:円)		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	1,477		
預貯金	1,276,911		
未収金	0		
仮払金	0		
敷金	0		
流動資産合計		1,278,388	
資産合計			1,278,388
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	7,343		
未払金	0		
未払消費税	0		
流動負債合計		7,343	
負債合計			7,343
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		1,845,227	
当期正味財産増減額		-574,182	
正味財産合計			1,271,045
負債及び正味財産合計			1,278,388